
Smlouva o pronájmu hřiště  
č. 218/61100226/2023 

 

 
 

SK SPARTAK Příbram, spolek 

se sídlem Žižkova 694, Příbram II, 261 01  Příbram 

IČ 619 04 899 

zastoupený Miroslavem Bodnárem, prezidentem 

(dále jen pronajímatel) na jedné straně  
 

a 

 

Gymnázium, Příbram, Legionářů 402 

se sídlem Legionářů 402, 261 02  Příbram VII 
IČ 611 00 226 

zastoupené Mgr. Ivou Kadeřábkovou, ředitelkou 

(dále jen nájemce) na straně druhé 

 

uzavírají v souladu se zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů smlouvu             

o pronájmu hřiště s umělým povrchem s příslušenstvím. 

 

1. Doba nájmu se sjednává na dobu určitou od 5. 9. 2023 do 13. 10. 2023 a od 15. 4. 2024             

do 21. 6. 2024, vždy v pondělí, v úterý, ve středu a v pátek,  od 8.00 – 9.30 hod. kromě prázdnin 
a státních svátků.  
 

2.  Vedením ve cvičebních hodinách jsou pověřeni učitelé tělesné výchovy nájemce. Tito 

pracovníci odpovídají za pořádek a bezeškodní průběh cvičení, jsou oprávněni přejímat                
a předávat zařízení a sportovní potřeby a jsou oprávněni jednat s pracovníky klubu pověřenými 
jednáním, dozorem, údržbou a úklidem. 

 

3.  Nájemce bude dodržovat provozní řád včetně hygienických norem, zejména pokud jde o zákaz 
kouření, povinnost přezouvání se do obuvi vhodné na umělý povrch, udržování pořádku a klidu 
v budově a zajistí, aby jeho členové a hosté vstupovali výhradně do pronajatých prostor. 

 

4. Na pronajatém hřišti se podle dohody nesmí provozovat sporty, které by hřiště poškodily, např. 
vrh koulí apod. 

 

5. Nájemce zodpovídá za všechny škody vzniklé v průběhu užívání s výjimkou nahodilých škod, 
k nimž nedal podnět, a vzniklé škody hradí, nebo poškození uvede do původního stavu. 
Jakoukoliv škodu je třeba oznámit správci hřiště a dohodnout způsob a termín opravy. Opravu 
musí nájemce provést bez průtahů a v co nejkratším termínu. 

 

6. Nájemce zodpovídá za škody ve věcech přinesených svými členy nebo jejich hosty vzniklé 
v prostoru pronajatém k užívání v průběhu jeho užívání. 

 



7. Nájemce se zavazuje k maximálnímu šetření elektrickým proudem a bude se řídit zvláštními 
pokyny správce hřiště. 

 

8. Pronajímatel prohlašuje, že hřiště je schválené a povolené pro účely tréninků a zápasů 

v kopané. 
 

9. Pronájem nebude nájemci účtován v těchto případech: 
- nebude-li pronajímatelem nájemci umožněno využít hřiště v dohodnutém termínu 

stanoveném smlouvou, 

- nahlásí-li nájemce svou neúčast nejméně 1 den před termínem stanoveném smlouvou 

správci panu , tel. .  

 

10. Úhrada za pronájem hřiště je stanovena na 600 Kč za hodinu. Nájemné bude uhrazeno 
převodem na účet pronajímatele, a to na základě vystavené faktury po ukončení doby nájmu. 
 

11. Smlouvu lze vypovědět pouze písemně. Pronajímatel může okamžitě od této smlouvy 
odstoupit, jestliže nájemce přes výstrahu znovu hrubě porušuje smluvní závazky, zejména 
jestliže způsobí na užívaném tělovýchovném a jiném zařízení škodu. 

 

12. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, po jednom pro každou ze smluvních stran. Obě 
smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. 

 

13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv. 

 

 

V Příbrami dne       V Příbrami dne 

 

 

Pronajímatel:        Nájemce: 

 

 

 

 

 

……………………………………………      ………………………………………….. 

           Miroslav Bodnár                         Mgr. Iva Kadeřábková 

               prezident                     ředitelka 

 

                         



 


